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Samlet inn via underskrift.no

Underskriftskampanje: Redd
Gjengedalsvassdraget!

Mottaker Norges Vassdrags og Energidirektorat
Innsamlet av Lennart Moe på vegne av La Gjengedalsvassdraget leve!
Antall signaturer 421

# Navn E-post
1 Lennart Moe moelennart@gmail.com
2 Ola Tue Ommedal  
3 frank haug jegersor@online.no
4 Tom Smesdtadmoen tom@besko.no
5 Jan Hübertz dreverjan@gmail.com
6 Ronny Wollert Andreassen rwa@ronnywollert.no
7 Rune Petter Eide runep.eide@hotmail.com
8 Hanna Ommedal Aa hanna@braa.no
9 Tone Nyseter Tonenyseter@yahoo.no
10 Hege Olin Ommedal hegomm@hfk.no
11 Lasse Løkkebø  
12 Henrik Aase henrik_aase1993@hotmail.com
13 Trygve Gullaksen trygvegull@hotmail.com
14 Pål H Wefring phwefring@gmail.com
15 Erlend Småland erlendsmaaland@hotmail.com
16 Eivind Gulestøl Eivind.gulestol@gmail.com
17 Anders Sætren Melvær anmelvae@online.no
18 Reidun Gjengedal gjengedal_32@hotmail.com
19 Rolf Apneseth  
20 Paul Robert Røyseth  
21 jonny greve jo-greve@online.no
22 Thomas Fehn  
23 Morten - André Gulestøl morten1681@hotmail.com
24 Frode Vatne vatnefrode@hotmail.com
25 Birger Rinden birger-rinden@live.no
26 Tor Aasen  
27 Ingrid Margrete Aasen  
28 Cathrine Bruland  
29 Magnar Gangeskar magnar.gangeskar@enivest.net
30 Nina Andal niandal@online.no
31 markus bjørdal markusbjordal@hotmail.com
32 Anders Aase  
33 Iris Aase Iris_aase@hotmail.com
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34 Bjørnar Kristoffer Hovden Bjornarhovden@hotmail.com
35 Kristin søreide Soreide.kristin@gmail.com
36 Eilen Bale  
37 Bendik Holt b95-holt@live.no
38 Lars Beisem b95-holten@hotmail.com
39 Therese Søreide Therese.soreide@gmail.com
40 Henning søreide Henning.soreide@gmail.com
41 Anni Aase  
42 Kjell Aase  
43 Eirik Kvammen  
44 Torbjørn. Follestad torbjorn.s.f@hotmail.com.
45 Kristina Folleso balladofrevolt@outlook.com
46 Kåre Teigland  
47 Lars Espen Osland lars.osland@skanska.no
48 Nils Ove Rese  
49 ove urdal oveurdal@gmail.com
50 Ørjan S. Eide orjanei@stud.hisf.no
51 Vidar Heimset vidarheimset@hotmail.com
52 Henning Lindberg h.l.lindberg@mail.dk
53 Turi Gjengedal  
54 Vilde Sundal Osland  
55 Bjørn Dyrkolbotn dyrkolbotn@gmail.com
56 Lasse Vangen Lasse.vangen@me.com
57 Nils Aarseth  
58 Ariel Thorkildsen ariel76@hotmail.no
59 Bjørn T Aas btaas@roros.net
60 Torgeir Ommedal Toromm@hotmail.com
61 Inger Marie Søreide  
62 Åge Johnny Kalland jkalland@online.no
63 hildegunn ommedal hildegunn.ommedal@gmail.com
64 Andreas Vatne andreasva123@hotmail.com
65 Honorata Kaja Gajda hkg@naturvernforbundet.no
66 Øivin Berstad  
67 Rasmus Ommedal rasmus.ommedal@hyen.no
68 Henny aase Henny_aase@hotmail.com
69 Kjell Robert Larsen kjellrlarsen@hotmail.com
70 Henning Moe moeh@cdmsmith.com
71 Oda Sundal Osland  
72 Gerald Pettersen gepe@online.no
73 Roger Åsheim jegerbo@halden.net
74 Jarle Johannessen tone-ma@online.no
75 Bjørn Johny Halvorsen  
76 Per Ståle Bugjerde per.bugjerde@dn.no
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77 Morten Welde  
78 ole kristian johansen olekjo@hotmail.com
79 Morten Andre Bergan Stooorlaks@hotmail.com
80 Svein Arne Hofseth hambro_hofseth@hotmail.com
81 Vegar Jacobsen vegar@fisking.no
82 Sondre kvalsvik Stenberg Sondre_k.stenberg@hotmail.com
83 Geir Kjensmo geir.kjensmo@mastery.no
84 Ivar Ulgenes ivar@hesbysport.no
85 Olav Midtgård bassolav@gmail.com
86 nicolai draugsvoll nicolai_draugsvoll@hotmail.com
87 Sindre Gilje Sindre.gilje@icloud.com
88 Jostein bjerkli josteinbjerkli@hotmail.com
89 idar Tveiterås i ida-tve @online. no
90 Lasse Otto Naglestad naglestad@hotmail.com
91 Emil Terdal Igland et.igland@hotmail.com
92 Rasmus Hansen  
93 Kenneth Gjengedal kenneth.gjengedal@hotmail.com
94 Vebjørn Hanssen vebjorn_rolf@hotmail.com
95 stian stensland tjuddur99@hotmail.com
96 adrian valle dansing_fol@hotmail.com
97 Magne storstein magnestor@yahoo.no
98 Vidar Øvregaard vidarov@fastmail.fm
99 Christel Vang Madsen Christelvangmadsen@gmail.com
100 Glenn Erik Pettersen glennpett66@yahoo.no
101 simen sætersdal simensaet@gmail.com
102 Reidar Staalesen reidar.staalesen@steinerskolen.no
103 Alf Kjetil Veien alf@mailinator.com
104 Fredrik Sølvberg fsolvberg@hotmail.com
105 steffen eikeland  
106 Rolf Manley Rolfmanley@yahoo.com
107 Tor Inge Dolve tor.inge.dolve@aff.no
108 Anders Christensen Achernobylant@gmail.com
109 Dag Fjeldberg  
110 Bjørn Olav Telnes  
111 Flemming Jacobsen  
112 Bård Johansen  
113 Thomas strømmen Thomasstrommen@gmail.com
114 Arild Aagaard arildaagaard@hotmail.vom
115 Tommy Johansen  
116 Niclas Svedenvik Niclas.svedenvik@veidekke.no
117 Øystein Vallestad Næss blasterpusher@gmail.com
118 Lasse Elmgren Lasseej@forum.dk
119 Dag Olav Skrivervik  
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120 Tom Erik Moen  
121 Ann Gøril Riise  
122 Kristian Nagelhus kristian.nagelhus@gmail.com
123 Jan Erik Troye Larsen  
124 Carsten Paarse paarse@stofanet.dk
125 Karen Håkansson  
126 Sandra Marie Paulsen  
127 Ingunn Voster  
128 Sten Børje Bye sten_bye@hotmail.com
129 Bjørn Solemdalsgjerde hjortejegern@gmail.com
130 Geir Solmo ge-solmo@online.no
131 Frode Ryan  
132 Morten Husebø mortenhusebo@hotmail.com
133 Morten Parley Pettersen mortenparley@hotmail.com
134 Thomas Thorvaldsen Thomas_Thorvaldsen@hotmail.com
135 Bjørn Hugo Andersen  
136 Børge Torbergsen Boerge@rusk.no
137 Erik eriksson  
138 Dagfinn Elstad  
139 sindre vignes funzept@hotmail.com
140 Yngve Landro  
141 Øyvind H R Strand hermannrikard@gmail.com
142 Kari Mikkelrud kari@mikkelrud.no
143 dag-ove larsen dag-ove@live.no
144 Yngve Urdal yngve.urdal@gmail.com
145 Tore Sætermo  
146 Jostein Sæterlid Hole jah_fisk@hotmail.com
147 Hans Bjarne Tennøy hansbt72@gmail.com
148 Leif Hoff  
149 Olaug Julie Aasan  
150 Florian Sprater  
151 Rune Mossom Nielsen runemossom@hotmail.com
152 Rolf Ganerød roaga@online.no
153 Ronny Hansen ronn.hans@gmail.com
154 Fridtjof Alf jebsen F.jebsen@jebsen.no
155 Kevin Benum Kjeldsrud  
156 ARNE oMMEDAL J-OMMEDA@ONLINE.NO
157 Oddne Aase Oddne@printinform.no
158 Tom Vegard Solberg tomvegard@gmail.com
159 peter mallinson  
160 Jens Olav Flekke jof@dmf.no
161 Steinar skjold steinar. skjold@hotmail.no
162 Kåre Olerud kareolerud@hebb.no
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163 Målfrid Ommedal maalfrid.ommedal@gmail.com
164 Stein Olav Tellevik  
165 Tom Jørstad tj@isky.no
166 Olav Aasmundtveit  
167 Audun Aasmundtveit  
168 Torgeir Hjelle torgeirhjelle@gmail.com
169 Espen Myhre  
170 Ingar Folde ingar.folde@gmail.com
171 Erik BredeBewrglund brandstaur@gmail.com
172 Frode W. Dypå laksefiske.inorge@hotmail.no
173 Alv Arne Lyse lyse@njff.org
174 Arild Grov  
175 Sverre Hveding s.hveding@selmer.no
176 OlePetter Mikkelrud olepmikkelrud@gmail.com
177 Mona Olsen skautussa@msn.com
178 Torstein Gjerde torstein.gjerde@tussa.com
179 Marius Solbakken masol127@hotmail.com
180 Anders Neraal anders@vita-algen.com
181 Pär Jansson par.jansson@comhem.se
182 Ferry Wagenvoort  
183 Ronny Granberg ronny.granberg@gmail.com
184 Lars Namtvedt Sylta larssylta@hotmail.com
185 Torun Midtsundstad th.midtsundstad@gmail.com
186 Petter Eric Narten pnarten@gmail.com
187 Martin Eggen calidrissuperstar@yahoo.no
188 Synnøve Kvamme synnove.kvamme@gmail.com
189 Alexander Sørnes  
190 Tore Solbakken  
191 Frode Dalen frdalen@gmail.com
192 Ole-Jakob Sande ole-jsan@online.no
193 Erik Enitch  
194 Jan Olav Nybo j.o.nybo@online.no
195 Rune Paulsen rune@rainforest.no
196 Silje Skorve sina01@hotmail.com
197 Christian Børs Lind chrblind@gmail.com
198 Åshild Sture aas@naturvernfrobundet.no
199 Manuel joao cardoso junior mc@naturvernforbundet.no
200 Maren Aschehoug Esmark me@naturvern.no
201 Kristin Bjerkli kristin.bjerkli@vikenfiber.no
202 Kjell Andre Brevik kjellabrevik@gmail.com
203 Johanne Sæther Houge johanne.houge@gmail.vom
204 Kristian Larsen  
205 John Lineikro john.lineikro@gmail.com



06.06.14 14:00Underskrifter for Redd Gjengedalsvassdraget! - samlet inn av Lennart Moe på vegne av La Gjengedalsvassdraget leve! via underskrift.no

Side 6 av 11http://www.underskrift.no/minside/eksport.asp

206 Anne-Elise Remmen annerem@online.no
207 Svein Lund sveilund@online.no
208 Per Furuseth p-furuse@online.no
209 Japke Stobbe Japke.stobbe@himolde.no
210 Harald Sælen hasaelen@online.no
211 Hilde Skorve skorve@gmail.com
212 Lillian Rogne  
213 Espen Langebraaten espenla@gmail. Com
214 Gjermund Kjetil Andersen gjermund@noa.no
215 Knut Festø knut.olav.festo@gmail.com
216 Per Gunnar Tuv laksepiddi@yahoo.no
217 Hallvard Kjelen hallvark@hinesna.no
218 Aleksander Edvardsen  
219 Gunn Laila Seljeseth gunna66@hotmail.com
220 Øivind Kleppe  
221 Wenche Meissner wmeissner@online.no
222 Gry Iren Bårdsnes gryib@online.no
223 Nina Elisabeth Johannessen Huldra9na@hotmail.com
224 Lars Kjetil nyberg  
225 Jan-Erik Bjerkeli jabje@halden-net
226 Thorleif Jakobsen thorjak@live.com
227 Marianne Ommedal  
228 Sandra Baldvinsson Sotkajærvi  
229 Gro Standdal gro.standal@gmail.com
230 Anette Viken anette.viken@gmail.com
231 Arild Ådnem ariad5@onlie.no
232 Olaf Schaug-Pettersen olafspetter@gmail.com
233 elisabet bolstad  
234 Anja Rudi anjarudi@gmail.com
235 Eric Johansson , Kristianstad, Sverige  
236 Håvard Fosså haa-foss@online.no
237 Eirik Storesund est054@student.uib.no
238 Hogne Hallaråker Hognehallaraaker@me.com
239 Irene Bakketun  
240 hallgeir heltne hallgeirheltne@gmail.com
241 Trond Hjelseth  
242 Oddbjørn Mork Oddbmor@online.no
243 Jonatan Kristoffersen Håbu thrash_command@hotmail.com
244 ine wilson  
245 Steinar Langedal s-langed@online.no
246 Sondre Solheim Langedal son.neer@hotmail.com
247 Erik Thoring e-thorin@online.no
248 Øyvind Sundet hoffnarr@hotmail.com
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249 Ingeborg Briseid Kraft ingeborgb_kraft@hotmail.com
250 Kjell Frode Hovde kfhovde@tussa.comm
251 Paul Aasen Paaasen@online
252 Thore Larsen larsen.thore@gmail.com
253 sindre moe pintros@gmail.com
254 Andreas Heinz Bjarne Guseck Aasen Aasen.post@yahoo.no
255 kim erik mek mekmeister@gmail.com
256 knut petter hovden K.P.Hovden@gmail.com
257 Katrine Helland Katrine.helland@tussa.com
258 Helge Strandum helge.strandum@gmail.com
259 Veronica Alejandra Aravena veronicaaravena@me.com
260 Knut-Erik Helle kehelle@gmail.com
261 June Bentsen Angler  
262 Ola Husom  
263 Gjermund Gjestvang  
264 Hans Kristoffersen hankri@gmail.com
265 Solveig Skjøtskift solveig.skjotskift@online.no
266 Jostein Kjerland josteinkjerland@hotmail.com
267 Franziska Lang  
268 Grete Antona Nilsen greteantona@yahoo.no
269 Tone Salomonsen tonewsalomonsen@gmail.com
270 iren bodil aambø irenaambo@hotmail.com
271 Ronald Bruinvis ron.bruinvis@mdg.no
272 Martin Austad martinaustad93@gmail.com
273 Marit Eriksen Marit.eriksen@hiof.no
274 Siri Khalsa  
275 ØysteinO. StrandBack oystein.strandback@vkbb.no
276 ole kristoffer venbakken syversen olesyvers@hotmail.com
277 Morten Borgen nakiel@nakiel.com
278 Maja Arnestad maja.arnestad@arnestad.no
279 Solfrid slettedal Solfrid.s@hotmail.com
280 tina karlsen kristiansen tinakkristiansen@gmail.com
281 Laila Røkke laroek@gmail.com
282 Sølve M. Rønningen solvronn@hotmail.com
283 Einar Søberg eisoberg@hotmail.com
284 Marthe sandbu  
285 Steinar Samsing Myhre marisko@cypripedium.info
286 Andrew W. Clarke andy@photobirder.net
287 Erik Brenna ebpost@gmail.com
288 Lisa Blikeng  
289 Gunnar Mikalsen Kvifte Gunnar.Kvifte@um.uib.no
290 Jimmy Lian jimmylian@live.no
291 Are Lyubråten are@svenheim.no
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292 Espen Thunshelle Ringstad thunshelle@gmail.com
293 Joachim Restad jrestad@gmail.com
294 Didrik Oppenheuser didoppen@online.no
295 Narve Stubbraaten Johansen nstjohan@online.no
296 Saga Svavarsdottir saga.svavars@gmail.com
297 Cecilie Lilleholt  
298 Bjørn Frøsaker bfroesa@online.no
299 Svein A Rosingaunet sa.rosingaunet@online.no
300 katherina engelsen kathetrollet@gmail.com
301 janne beate jensen underabc@hotmail.com
302 Paul Henry Rønningen  
303 Sissel Sypriansen sissypri@gmail.com
304 Svein-Ivar Eliassen svein.ivar.eliassen@lyse.net
305 dagfinn sjo  
306 Anders Braut Simonsen andersbraut@gmail.com
307 Lotte Worm-Petersen lottewp@gmail.com
308 Hege loholt  
309 Ragnar Ødegård ragg56@gmail.com
310 Vivi Amundsen Viviam@online.no
311 Solveig Toft solveig.toft@hiof.no
312 Marit steinnes  
313 Torstein Valset  
314 Pierre CHENET pichenet@laposte.net
315 terese samuelsen  
316 Brage Wollnick  
317 Jo Heggset jo.heggset@gmail.com
318 Trygve Olsen trygmaya@frisurf.no
319 Martin Malkenes  
320 Anne Sofie Hovden  
321 Tora Øidvin Greve toragreve@hotmail.com
322 Dag Halvorsen halvorsenenator@gmail.com
323 Lillian Fosstveit lillian.fosstveit@hotmail.com
324 Daniel Gullbrå daniegull@gmail.com
325 Leah Horwood leahhorwood@hotmail.com
326 Vera Lunde Haugsdal  
327 Kari Støren karistrn@gmail.com
328 Tor Arne Underdahl  
329 Raymond walderhaug  
330 Ingrid K. Hajem  
331 David Kobbevik dkobbevik@gmail.com
332 Marianne Fagerstrøm mfagers@online.no
333 Lars Eyvind Mentzoni larzem@gmail.com
334 Ragnar Reutz-Håkenstad  
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335 Kent Inge Storengen  
336 Pia Ve Dahlen pia.ve.dahlen@gmail.com
337 Elisabeth Ødegård elisabethchi@hotmail.com
338 Martin Kaarbø mkaarboe@yahoo.com
339 Monica Larsen  
340 Anders Eriksen Anderiksen@hotmail.com
341 Rune Folkvord rfolkv@online.no
342 Hans Prestbakmo han-pr@online.no
343 Mogens Kristensen jettemogens1@gmail.com
344 Solveig Almli  
345 Frank Rosendahl Slettebakken  
346 Daniele Manuli  
347 Grete Kjeller Johansen g-kj@hotmail.com
348 Hans Bjørnar Tunheim hb.tunheim@gmail.com
349 Kjetil Nilsen herrskurk@gmail.com
350 Tonelise Nordby tonelise.nordby@gmail.com
351 Kari Bente Løchsen kblochsen@gmail.com
352 Vigdis Siri vigdissiri@hotmail.com
353 Ann-Kristine Jakobsen ann-jak@online.no
354 Pål Stefan Brekke  
355 Erik Aaseth eaaseth@netscape.net
356 anne lene aase fresia1002@hotmail.com
357 Ivar Arne Vartdal jogarden@tussa.com
358 Nina Weidemann nina.weidemann@gmail.com
359 Jacob B. Kryvi  
360 Karin Jevnehagen Sander karin.j.sander@gmail.com
361 Mads Heggen  
362 Kjetil Alisøy Søvig  
363 Åsta Sirnes  
364 Ingrid Hjorth-Johansen  
365 Jonas Vevatne jonas@venstre.no
366 Kirsten O. Ulveseter ulveseter@yahoo.no
367 Marita S. Solaas marita.solaas@gmail.com
368 Beate Giæver Tande Bea-tan@loqal.no
369 Åse Gunleiksrud asegunleiksrud@gmail.com
370 Sylveig Støren  
371 Leela Guenin  
372 katrina vrebalovich kv_magicaleye@yahoo.no
373 Ronny Sagerud  
374 edgar-stark yeramchuk dobie-njaastad stark@online.no
375 Inger kjelsrud  
376 birgitte ulstein ulsteinb@online.no
377 Jorunn finnsen Jorunnfinns@hotmail.no
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378 Odd A. Tinghaug tinghaug.oa@gmail.com
379 Frode Follevåg  
380 Fernando Alcala Gomez fernandoalcalagomez@gmail.com
381 Frederikke Sophie Egge Kleppestø lavy@live.no
382 Hanne Lise Urdal  
383 charlotte mikkelborg haug charlottehaug@hotmail.com
384 Thrond Berge Larsen throndbl@online.no
385 Alvar Melvær alvar-m@online.no
386 Eivind Aasmundtveit eivind.aasmundtveit@kviteseid.kommune.no
387 Stig-Arne Brandsøy stig.a.brandsoy@enivest.net
388 jens robert hope jens_nohope@hotmail.com
389 Tove Hanne Ommedal thoteig@online.no
390 Nora Terese Eikevik noraterese1@hotmail.com
391 Torgunn elisabeth Eikevik Torgunna@hotmail.com
392 Anita Sommerstad a_sommerstad@hotmail.com
393 Arne Egil Samdal Eikevik arnepegil@hotmail.no
394 Ole Kristoffer Eikevik Www.asken@hotmail.con
395 Hild Elin Eikevik hild.elin.eikevik @ hotmail.com
396 Geir Jakobsen geijak@hfk.no
397 Ragnhild Trosby ragnhildtrosby@gmail.com
398 Elvy Lööf  
399 Jenny Thedvall  
400 Odd Grimm Torstensen Oddtors@online.no
401 Ann Karin Åvitsland annkarinaa@hotmail.com
402 Ellen Louise Rundhovde propellenellen@hotmail.com
403 Oddveig Gjengedal  
404 Elisabeth Dahle elisabethdahle@gmail.com
405 Gustav Skaar gustavo,skaar@gmail.com
406 Anne Christin Scholten annschol@online.no
407 Erik Solheim erik.solheim@enivest.net
408 Håvard Pedersen haavard.pedersen@yahoo.no
409 Mikal Dale  
410 Martin Urdal mattisu@live.no
411 Kari Vevatne kari.vevatne@gmail.com
412 Frode Hansen Fha7@broadpark.no
413 Anne Hilde Røsvik anne.hilde.rosvik@gmail.com
414 Ole Martin Vevatne mavevatn@online.no
415 Arve Paulsen arve.paulsen@yahoo.no
416 Håkon Hesjevoll h_hesjevoll@hotmail.com
417 Petter bakke  
418 Kai Brattestå Brattekai@gmail.com
419 Trude Blomseth Thy  
420 Bjorn Andre Skjæret bskjaeret@hotmail.com



06.06.14 14:00Underskrifter for Redd Gjengedalsvassdraget! - samlet inn av Lennart Moe på vegne av La Gjengedalsvassdraget leve! via underskrift.no

Side 11 av 11http://www.underskrift.no/minside/eksport.asp

421 cecilie rosen  


